Boring - Drilling - Tunnelling - Mining - Construction - Geotechnical
ΚΟΠΤΙΚΑ ΕΝΔΟΔΙΑΤΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΑΕΡΟΣΦΥΡΩΝ
Down-The-Hole (DTH) Bits
D
T
H
 D
r

 [1]
Κωδικός προσαρμογής / λαιμού σφύρας
DTH hammer shank type code
Διάμετρος κοπής
σε χιλιοστά (mm)
Bit diameter in mm
Αριθμός οπών
εκφύσησης
Flushing holes
Άλλο ειδικό χαρακτηριστικό
Other special design feature
Εσωτερικός
κωδικός
Internal
code
Κωδικός σχεδίου μετώπου κοπής
Bit face design code
Σχήμα καρβιδίων βολφραμίου
 Tungsten carbide button shape
Λαιμός προσαρμογής κοπτικού
Bit shank
Οδηγοί (ράγες) παλινδρόμησης λαιμού
Shank splines
Μέτωπο κοπής κοπτικού
Bit cutting face
Περιμετρικά βίδια μετώπου
Buttons at face perimeter
 [1] Μερικοί τύποι κοπτικών δεν διαθέτουν ποδοβαλβίδα
  Some bit types does not feature foot valve
7-9 10
Χαρακτηριστικά κοπτικών DTH
DTH bits features
Περιφερειακά βίδια
Gauge buttons
Κεφαλή κοπτικού
Bit head
[1]
Ποδοβαλβίδα
Foot valve
Οπές εκφύσησης αέρα
Air flushing holes
Βίδια μετώπου
Front buttons
Κοπτικά για DTH αερόσφυρες 1"-2"
Bits for DTH hammers 1"-2"
 * Οι προδιαγραφές δύνανται να τροποποιηθούν χωρίς προειδοποίηση
  Specifications may change without prior notice
D
B
1
6
1
1
2
1
1"-2"
Κωδικός Βάρος
Part Nr. Weight
mm inch kg
Επίπεδο μέτωπο κοπής / Flat face design
6 Ράγες 60 2-3/8" DB010-060FH1-01 6 × 10 3 × 10 45° 1 1,8
Splines 64 2-1/4" DB010-064FH1-01 6 × 10 3 × 10 45° 1 1,9
Επίπεδο μέτωπο κοπής / Flat face design
6 Ράγες 70 2-3/4" DB020-070FH2-01 6 × 10 4 × 10 45° 2 2,5
Splines 70 2-3/4" DB020-070FP2-01 6 × 10 4 × 10 45° 2 2,5
76 3" DB020-076FH2-01 6 × 10 4 × 10 45° 2 2,6
76 3" DB020-076FP2-01 6 × 10 4 × 10 45° 2 2,6
80 3-1/8" DB020-080FH2-01 6 × 10 4 × 10 45° 2 2,7
80 3-1/8" DB020-080FP2-01 6 × 10 4 × 10 45° 2 2,7
BULROC 1
BULROC 2
Shank type Diameter Buttons Nr. x Diam. (mm)
Περιμ.

sh
in
g
H
o
le
s
Τύπος λαιμού
6
162
165
Κωδικός Βάρος
Part Nr. Weight
mm inch kg
Κυρτό μέτωπο κοπής / Convex face design
7 Ράγες 90 3-1/2" DB031-090VP2-01 6 × 11 4 × 9 3 × 9 45° 2 3,6
Splines 90 3-1/2" DB033-090VP2-01 6 × 11 4 × 9 3 × 9 45° 2 3,6
95 3-3/4" DB031-095VP2-01 6 × 11 4 × 9 3 × 9 45° 2 3,9
95 3-3/4" DB033-095VP2-01 6 × 11 4 × 9 3 × 9 45° 2 3,9
100 3-15/16" DB031-100VP2-01 6 × 11 4 × 11 3 × 11 45° 2 4,2
100 3-15/16" DB033-100VP2-01 6 × 11 4 × 11 3 × 11 45° 2 4,2
DB031-FV1
Κυρτό μέτωπο κοπής / Convex face design
8 Ράγες 85 3-3/8" DB038-085VP2-01 6 × 11 4 × 9 3 × 9 45° 2 3,6
Splines 90 3-1/2" DB038-090VP2-01 6 × 11 4 × 9 3 × 9 45° 2 3,6
95 3-3/4" DB038-095VP2-01 6 × 11 4 × 9 3 × 9 45° 2 3,9
100 3-15/16" DB038-100VP2-01 6 × 11 4 × 11 3 × 11 45° 2 4,2
DB038-FV0
DB038-FV1
Επίπεδο μέτωπο κοπής / Flat face design
8 Ράγες 90 3-1/2" DB032-090FS2-00 8 × 12 5 × 12 30° 2 4,7
Splines 95 3-3/4" DB032-095FS2-00 8 × 12 6 × 12 30° 2 4,8
100 3-15/16" DB032-100FS2-00 8 × 14 7 × 12 35° 2 4,9
102 4" DB032-102FS2-00 8 × 14 7 × 12 35° 2 4,9
Κυρτό μέτωπο κοπής / Convex face design
90 3-1/2" DB032-090VB2-00 6 × 12 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,7
90 3-1/2" DB032-090VB2-10 6 × 13 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,7
95 3-3/4" DB032-095VB2-00 6 × 12 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,8
95 3-3/4" DB032-095VB2-10 6 × 13 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,8
100 3-15/16" DB032-100VB2-00 6 × 12 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,9
100 3-15/16" DB032-100VB2-10 6 × 13 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,9
102 4" DB032-102VB2-00 6 × 12 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,9
102 4" DB032-102VB2-10 6 × 13 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,9
Επίπεδο μέτωπο κοπής / Flat face design
8 Ράγες 90 3-1/2" DB030-090FS2-06 8 × 11 5 × 11 30° 2 4,7
Splines 95 3-3/4" DB030-095FS2-06 8 × 12 6 × 12 30° 2 4,7
100 3-15/16" DB030-100FS2-06 8 × 13 7 × 13 35° 2 5,3
105 4-1/8" DB030-105FS2-06 8 × 14 7 × 14 35° 2 5,3
Κυρτό μέτωπο κοπής / Convex face design
90 3-1/2" DB030-090VB2-06 8 × 12 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,7
95 3-3/4" DB030-095VB2-06 8 × 12 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,7
MISSION 30 100 3-15/16" DB030-100VB2-06 8 × 13 4 × 13 2 × 13 20/40° 2 5,3
105 4-1/8" DB030-105VB2-06 6 × 14 4 × 14 2 × 14 20/40° 2 5,3RH550r 3"
Hyper 31
COP 32
M30
Mach 303

D
B
1
6
1
1
2
1
8
DTH bits
designed to match your drilling needs
Κωδικός Βάρος
Part Nr. Weight
mm inch kg
Επίπεδο μέτωπο κοπής / Flat face design
8 Ράγες 90 3-1/2" DB035-090FS2-00 8 × 12 5 × 12 30° 2 4,7
Splines 95 3-3/4" DB035-095FS2-00 8 × 12 6 × 12 30° 2 4,8
100 3-15/16" DB035-100FS2-00 8 × 14 7 × 12 35° 2 4,9
102 4" DB035-102FS2-00 8 × 14 7 × 12 35° 2 4,9
Κυρτό μέτωπο κοπής / Convex face design
90 3-1/2" DB035-090VB2-00 6 × 12 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,7
90 3-1/2" DB035-090VB2-10 6 × 13 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,7
95 3-3/4" DB035-095VB2-00 6 × 12 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,8
95 3-3/4" DB035-095VB2-10 6 × 13 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,8
100 3-15/16" DB035-100VP2-01 6 × 11 4 × 11 3 × 11 20/40° 2 4,4
100 3-15/16" DB035-100VB2-00 6 × 12 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,9
100 3-15/16" DB035-100VB2-10 6 × 13 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,9
102 4" DB035-102VB2-00 6 × 12 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,9
102 4" DB035-102VB2-10 6 × 13 4 × 12 2 × 12 20/40° 2 4,9
DB035-FV0
DB035-FV1
Επίπεδο μέτωπο κοπής / Flat face design
8 Ράγες 90 3-1/2" DB034-090FS2-02 8 × 13 7 × 11 35° 2 5,7
Splines 92 3-5/8" DB034-092FS2-02 8 × 13 7 × 11 35° 2 5,7
95 3-3/4" DB034-095FS2-02 8 × 13 7 × 11 35° 2 5,8
100 3-15/16" DB034-100FS2-02 8 × 13 7 × 13 35° 2 6,0
105 4-1/8" DB034-105FS2-02 8 × 14 7 × 13 35° 2 6,2
Κυρτό μέτωπο κοπής / Convex face design
92 3-5/8" DB034-092VB2-02 7 × 13 4 × 13 2 × 13 20/40° 2 5,5
95 3-3/4" DB034-095VB2-02 7 × 13 4 × 13 2 × 13 20/40° 2 5,6
100 3-15/16" DB034-100VB2-02 7 × 13 4 × 13 2 × 13 20/40° 2 5,7
105 4-1/8" DB034-105VB2-02 7 × 14 4 × 14 2 × 14 20/40° 2 5,9
DB034-FV2
Shank type Diameter Buttons Nr. x Diam. (mm)
Περιφ. Περιμ. Κέντρο
Τύπος λαιμού Διάμετρος Αριθμός x Διάμ. Βιδίων (mm)

 * Οι προδιαγραφές δύνανται να τροποποιηθούν χωρίς προειδοποίηση
  Specifications may change without prior notice
D
B
1
6
1
1
2
1
9
Κωδικός Βάρος
Part Nr. Weight
mm inch kg
Επίπεδο μέτωπο κοπής / Flat face design
8 Ράγες 105 4-1/8" DB044-105FS2-00 8 × 14 7 × 12 35° 2 8,6
Splines 110 4-5/16" DB044-110FS2-00 8 × 14 7 × 12 35° 2 8,7
114 4-1/2" DB044-114FS2-00 8 × 14 8 × 12 35° 2 9,0
121 4-3/4" DB044-121FS2-00 8 × 14 8 × 12 35° 2 9,7
127 5" DB044-127FS2-00 8 × 16 7 × 14 35° 2 10,6
133 5-1/4" DB044-133FS2-00 8 × 16 8 × 14 35° 2 11,0
140 5-1/2" DB044-140FS2-00 8 × 16 8 × 16 35° 2 11,5
Κυρτό μέτωπο κοπής / Convex face design
105 4-1/8" DB044-105VB2-00 8 × 12 4 × 12 3 × 12 20/40° 2 8,6
105 4-1/8" DB044-105VB2-10 8 × 14 4 × 12 3 × 12 20/40° 2 8,6
108 4-1/4" DB044-108VP2-01 7 × 11 4 × 11 4 × 11 20/40° 2 8,6
110 4-5/16" DB044-110VB2-00 8 × 12 4 × 12 3 × 12 20/40° 2 8,7
110 4-5/16" DB044-110VB2-10 8 × 14 4 × 12 3 × 12 20/40° 2 8,7
114 4-1/2" DB044-114VB2-00 8 × 12 4 × 12 4 × 12 20/40° 2 9,0
114 4-1/2" DB044-114VB2-10 8 × 14 4 × 12 4 × 12 20/40° 2 9,0
121 4-3/4" DB044-121VB2-00 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 9,7
121 4-3/4" DB044-121VB2-10 8 × 16 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 9,7
127 5" DB044-127VB2-00 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 10,6
127 5" DB044-127VB2-10 8 × 16 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 10,6
133 5-1/4" DB044-133VB2-00 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 11,0
133 5-1/4" DB044-133VB2-10 8 × 16 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 11,0
140 5-1/2" DB044-140VB2-00 8 × 16 4 × 16 4 × 16 20/40° 2 11,5
140 5-1/2" DB044-140VB2-10 8 × 19 4 × 16 4 × 16 20/40° 2 11,5
Κοίλο μέτωπο κοπής / Concave face design
121 4-3/4" DB044-121CS2-04 8 × 12 5 × 12 2 × 12 35° 2 9,7
124 4-7/8" DB044-124CS2-04 8 × 20 5 × 20 2 × 20 35° 2 10,2
130 5-1/8" DB044-130CS2-04 8 × 20 6 × 20 2 × 20 35° 2 11,0
140 5-1/2" DB044-140CS2-04 8 × 20 6 × 20 3 × 20 35° 2 11,5
DB044-FV0
DB044-FV1
Επίπεδο μέτωπο κοπής / Flat face design
12 Ράγες 110 4-5/16" DB040-110FS2-06 8 × 14 7 × 14 35° 2 8,0
Splines 115 4-1/2" DB040-115FS2-06 8 × 14 8 × 14 35° 2 8,4
115 4-1/2" DB040-115FS2-36 8 × 14 8 × 14 35° 2 8,4
121 4-3/4" DB040-121FS2-06 8 × 14 8 × 14 35° 2 8,4
127 5" DB040-127FS2-06 8 × 14 8 × 14 35° 2 12,0
127 5" DB040-127FS2-36 8 × 14 8 × 14 35° 2 12,0
130 5-1/8" DB040-130FS2-06 8 × 16 8 × 14 35° 2 14,0
133 5-1/4" DB040-133FS2-06 8 × 16 8 × 14 35° 2 15,0
Κυρτό μέτωπο κοπής / Convex face design
110 4-5/16" DB040-110VB2-06 8 × 14 4 × 14 3 × 14 20/40° 2 8,0
115 4-1/2" DB040-115VB2-06 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 8,4
115 4-1/2" DB040-115VB2-46 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 8,4
121 4-3/4" DB040-121VB2-06 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 11,0
127 5" DB040-127VB2-06 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 12,0
127 5" DB040-127VB2-46 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 12,0
MISSION 40 130 5-1/8" DB040-130VB2-06 9 × 16 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 14,0
133 5-1/4" DB040-133VB2-06 9 × 16 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 15,0
Τύπος λαιμού Διάμετρος Αριθμός x Διάμ. Βιδίων (mm)
Γω
νί
α

1
1
2
1
4"
10
209
45
228
 * Οι προδιαγραφές δύνανται να τροποποιηθούν χωρίς προειδοποίηση
  Specifications may change without prior notice
Κωδικός Βάρος
Part Nr. Weight
mm inch kg
Επίπεδο μέτωπο κοπής / Flat face design
7 Ράγες 105 4-1/8" DB042-105FS2-00 8 × 14 7 × 12 35° 2 8,6
Splines 110 4-5/16" DB042-110FS2-00 8 × 14 7 × 12 35° 2 8,7
114 4-1/2" DB042-114FS2-00 8 × 14 8 × 12 35° 2 9,0
121 4-3/4" DB042-121FS2-00 8 × 14 8 × 12 35° 2 9,7
127 5" DB042-127FS2-00 8 × 16 7 × 14 35° 2 10,6
Κυρτό μέτωπο κοπής / Convex face design
105 4-1/8" DB042-105VB2-00 8 × 12 4 × 12 3 × 12 20/40° 2 8,6
105 4-1/8" DB042-105VB2-10 8 × 14 4 × 12 3 × 12 20/40° 2 8,6
110 4-5/16" DB042-110VB2-00 8 × 12 4 × 12 3 × 12 20/40° 2 8,7
110 4-5/16" DB042-110VB2-10 8 × 14 4 × 12 3 × 12 20/40° 2 8,7
114 4-1/2" DB042-114VB2-00 8 × 12 4 × 12 4 × 12 20/40° 2 9,0
114 4-1/2" DB042-114VB2-10 8 × 14 4 × 12 4 × 12 20/40° 2 9,0
121 4-3/4" DB042-121VB2-00 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 9,7
121 4-3/4" DB042-121VB2-10 8 × 16 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 9,7
127 5" DB042-127VB2-00 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 10,6
127 5" DB042-127VB2-10 8 × 16 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 10,6
Επίπεδο μέτωπο κοπής / Flat face design
10 Ράγες 105 4-1/8" DB046-105FS2-00 8 × 14 7 × 12 35° 2 8,6
Splines 110 4-5/16" DB046-110FS2-00 8 × 14 7 × 12 35° 2 8,7
114 4-1/2" DB046-114FS2-00 8 × 14 8 × 12 35° 2 9,0
121 4-3/4" DB046-121FS2-00 8 × 14 8 × 12 35° 2 9,7
127 5" DB046-127FS2-00 8 × 16 7 × 14 35° 2 10,6
133 5-1/4" DB046-133FS2-00 8 × 16 8 × 14 35° 2 11,0
140 5-1/2" DB046-140FS2-00 8 × 16 8 × 16 35° 2 11,5
Κυρτό μέτωπο κοπής / Convex face design
105 4-1/8" DB046-105VB2-00 8 × 12 4 × 12 3 × 12 20/40° 2 8,6
105 4-1/8" DB046-105VB2-10 8 × 14 4 × 12 3 × 12 20/40° 2 8,6
110 4-5/16" DB046-110VB2-00 8 × 12 4 × 12 3 × 12 20/40° 2 8,7
110 4-5/16" DB046-110VB2-10 8 × 14 4 × 12 3 × 12 20/40° 2 8,7
114 4-1/2" DB046-114VB2-00 8 × 12 4 × 12 4 × 12 20/40° 2 9,0
114 4-1/2" DB046-114VB2-10 8 × 14 4 × 12 4 × 12 20/40° 2 9,0
121 4-3/4" DB046-121VB2-00 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 9,7
121 4-3/4" DB046-121VB2-10 8 × 16 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 9,7
127 5" DB046-127VB2-00 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 10,6
127 5" DB046-127VB2-10 8 × 16 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 10,6
133 5-1/4" DB046-133VB2-00 8 × 14 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 11,0
133 5-1/4" DB046-133VB2-10 8 × 16 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 11,0
140 5-1/2" DB046-140VB2-00 8 × 16 4 × 16 4 × 16 20/40° 2 11,5
140 5-1/2" DB046-140VB2-10 8 × 19 4 × 16 4 × 16 20/40° 2 11,5
DB046-FV0
QL 40
Τύπος λαιμού
COP 42

1
6
1
1
2
1
12
manufactured to suit your drilling budget
DTH bits
 * Οι προδιαγραφές δύνανται να τροποποιηθούν χωρίς προειδοποίηση
  Specifications may change without prior notice
Κωδικός Βάρος
Part Nr. Weight
mm inch kg
Επίπεδο μέτωπο κοπής / Flat face design
8 Ράγες 133 5-1/4" DB054-133FS2-10 8 × 16 8 × 14 35° 2 16,0
Splines 140 5-1/2" DB054-140FS2-00 8 × 15 8 × 15 35° 2 16,4
140 5-1/2" DB054-140FS2-10 8 × 16 9 × 14 35° 2 16,4
146 5-3/4" DB054-146FS2-00 8 × 18 8 × 15 35° 2 16,8
146 5-3/4" DB054-146FS2-10 8 × 19 8 × 16 35° 2 16,8
152 6" DB054-152FS2-00 8 × 16 8 × 14 35° 2 18,1
152 6" DB054-152FS2-10 8 × 19 10 × 16 35° 2 18,1
Κυρτό μέτωπο κοπής / Convex face design
133 5-1/4" DB054-133VB2-10 8 × 16 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 16,0
140 5-1/2" DB054-140VB2-10 8 × 16 4 × 14 6 × 14 20/40° 2 16,4
140 5-1/2" DB054-140VB2-13 8 × 16 4 × 12 4 × 12 20/40° 2 16,2
146 5-3/4" DB054-146VB2-10 8 × 16 4 × 14 6 × 14 20/40° 2 16,8
146 5-3/4" DB054-146VS2-53 8 × 16 4 × 12 5 × 12 20/40° 2 17,5
152 6" DB054-152VB2-10 8 × 19 4 × 16 6 × 16 20/40° 2 18,1
Κοίλο μέτωπο / Concave face design
140 5-1/2" DB054-140CS2-04 8 × 15 4 × 13 4 × 13 20/40° 2 16,4
140 5-1/2" DB054-140CS2-03 8 × 12 4 × 12 4 × 12 20/40° 2 16,4
146 5-3/4" DB054-146CS2-04 8 × 15 4 × 13 6 × 13 20/40° 2 16,8
DB054-FV0
DB054-FV3
DB054-FV4
Επίπεδο μέτωπο κοπής / Flat face design
12 Ράγες 133 5-1/4" DB056-133FS2-00 8 × 16 8 × 14 35° 2 16,0
Splines 140 5-1/2" DB056-140FS2-00 8 × 16 9 × 14 35° 2 16,4
146 5-3/4" DB056-146FS2-00 8 × 19 8 × 16 35° 2 16,8
152 6" DB056-152FS2-00 8 × 19 10 × 16 35° 2 18,1
Κυρτό μέτωπο κοπής / Convex face design
133 5-1/4" DB056-133VB2-00 8 × 16 4 × 14 4 × 14 20/40° 2 16,0
140 5-1/2" DB056-140VB2-00 8 × 16 4 × 14 6 × 14 20/40° 2 16,4
146 5-3/4" DB056-146VB2-00 8 × 16 4 × 14 6 × 14 20/40° 2 16,8
152 6" DB056-152VB2-00 8 × 19 4 × 16 6 × 16 20/40° 2 18,1
DB056-FV0IR TD50
COP54 Gold
IR QL50 Ποδοβαλβίδα / Foot Valve
QL 50

B
1
6
1
1
2
1
Κοπτικά για DTH αερόσφυρες 5"
Bits for DTH hammers 5"
13
5"
Κωδικός Βάρος
Part Nr. Weight
mm inch kg
Κοίλο μέτωπο κοπής / Concave face design
8 Ράγες 152 6" DB064-152CS2-00 8 × 17 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,0
Splines 152 6" DB064-152CS2-10 8 × 19 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,0
156 6-1/8" DB064-156CS2-00 8 × 17 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,4
156 6-1/8" DB064-156CS2-10 8 × 19 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,4
159 6-1/4" DB064-159CS2-00 8 × 17 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,6
159 6-1/4" DB064-159CS2-10 8 × 19 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,6
165 6-1/2" DB064-165CS2-00 8 × 17 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,8
165 6-1/2" DB064-165CS2-10 8 × 19 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,8
171 6-3/4" DB064-171CS2-00 8 × 17 6 × 16 6 × 16 35° 2 25,4
171 6-3/4" DB064-171CS2-10 8 × 19 6 × 16 6 × 16 35° 2 25,4
178 7" DB064-178CS2-00 10 × 17 6 × 16 6 × 16 35° 2 26,1
178 7" DB064-178CS2-10 10 × 19 8 × 16 8 × 16 35° 2 26,3
191 7-1/2" DB064-191CS2-00 10 × 17 8 × 16 8 × 16 35° 2 26,6
191 7-1/2" DB064-191CS2-10 10 × 19 8 × 16 8 × 16 35° 2 26,6
200 7-7/8" DB064-200CS2-00 10 × 17 8 × 16 8 × 16 35° 2 29,5
200 7-7/8" DB064-200CS2-10 10 × 19 8 × 16 8 × 16 35° 2 29,5
203 8" DB064-203CS2-00 10 × 17 8 × 16 8 × 16 35° 2 29,9
203 8" DB064-203CS2-10 10 × 19 8 × 16 8 × 16 35° 2 29,9
216 8-1/2" DB064-216CS2-00 12 × 17 8 × 16 10 × 16 35° 2 35,0
216 8-1/2" DB064-216CS2-10 12 × 19 8 × 16 10 × 16 35° 2 35,0
DB064-FV0
Κοίλο μέτωπο κοπής / Concave face design
12 Ράγες 152 6" DB066-152CS2-00 8 × 17 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,0
Splines 152 6" DB066-152CS2-10 8 × 19 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,0
156 6-1/8" DB066-156CS2-00 8 × 17 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,4
156 6-1/8" DB066-156CS2-10 8 × 19 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,4
159 6-1/4" DB066-159CS2-00 8 × 17 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,6
159 6-1/4" DB066-159CS2-10 8 × 19 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,6
165 6-1/2" DB066-165CS2-03 8 × 15 4 × 15 4 × 15 35° 2 24,8
165 6-1/2" DB066-165CS2-00 8 × 17 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,8
165 6-1/2" DB066-165CS2-10 8 × 19 6 × 16 4 × 16 35° 2 24,8
171 6-3/4" DB066-171CS2-00 8 × 17 6 × 16 6 × 16 35° 2 25,4
171 6-3/4" DB066-171CS2-10 8 × 19 6 × 16 6 × 16 35° 2 25,4
178 7" DB066-178CS2-00 10 × 17 6 × 16 6 × 16 35° 2 26,1
178 7" DB066-178CS2-10 10 × 19 6 × 16 6 × 16 35° 2 26,1
191 7-1/2" DB066-191CS2-00 10 × 17 8 × 16 8 × 16 35° 2 26,6
191 7-1/2" DB066-191CS2-10 10 × 19 8 × 16 8 × 16 35° 2 26,6
200 7-7/8" DB066-200CS2-00 10 × 17 8 × 16 8 × 16 35° 2 29,5
200 7-7/8" DB066-200CS2-10 10 × 19 8 × 16 8 × 16 35° 2 29,5
203 8" DB066-203CS2-00 10 × 17 8 × 16 8 × 16 35° 2 29,9
203 8" DB066-203CS2-10 10 × 19 8 × 16 8 × 16 35° 2 29,9
216 8-1/2" DB066-216CS2-00 12 × 17 8 × 16 10 × 16 35° 2 35,0
216 8-1/2" DB066-216CS2-10 12 × 19 8 × 16 10 × 16 35° 2 35,0
DB066-FV0
COP64
Mincon 6
IR QL60

  Specifications may change without prior notice
D
B
1
6
1
1
2
1
6"
14
Κωδικός Βάρος
Part Nr. Weight
mm inch kg
Κοίλο μέτωπο κοπής / Concave face design
10 Ράγες 203 8" DB084-203CS2-00 10 × 17 8 × 16 8 × 16 35° 2 49,5
Splines 203 8" DB084-203CS2-10 10 × 19 8 × 16 8 × 16 35° 2 49,5
216 8-1/2" DB084-216CS2-03 12 × 16 8 × 16 10 × 16 35° 2 52,7
216 8-1/2" DB084-216CS2-04 10 × 15 8 × 15 8 × 15 35° 2 52,7
216 8-1/2" DB084-216CS2-00 12 × 17 8 × 16 10 × 16 35° 2 52,7
216 8-1/2" DB084-216CS2-10 12 × 19 8 × 16 10 × 16 35° 2 52,7
225 8-7/8" DB084-225CS2-00 12 × 17 8 × 16 11 × 16 35° 2 53,1
225 8-7/8" DB084-225CS2-10 12 × 19 8 × 16 11 × 16 35° 2 53,1
229 9" DB084-229CS2-04 12 × 15 8 × 15 10 × 15 35° 2 53,3
229 9" DB084-229CS2-00 12 × 17 8 × 16 11 × 16 35° 2 53,3
229 9" DB084-229CS2-10 12 × 19 8 × 16 11 × 16 35° 2 53,3
254 10" DB084-254CS2-00 12 × 17 10 × 16 14 × 16 35° 2 54,0
254 10" DB084-254CS2-10 12 × 19 10 × 16 14 × 16 35° 2 54,0
270 10-5/8" DB084-270GS2-23 12 × 18 10 × 15 12 × 15 35° 2 72,3
270 10-5/8" DB084-270CS2-00 12 × 17 10 × 16 14 × 16 35° 2 72,3
270 10-5/8" DB084-270CS2-10 12 × 19 10 × 16 14 × 16 35° 2 72,3
279 11" DB084-279CS2-00 12 × 17 10 × 16 19 × 16 35° 2 75,0
279 11" DB084-279CS2-10 12 × 19 10 × 16 19 × 16 35° 2 75,0
305 12" DB084-305CS2-03 12 × 18 10 × 18 16 × 18 35° 2 84,3
305 12" DB084-305GS3-10 15 × 19 21 × 16 20 × 16 35° 3 84,3
DB084-FV0
DB084-FV3
DB084-FV4
Κοίλο μέτωπο κοπής / Concave face design
8 Ράγες 203 8" DB081-203CS2-00 10 × 17 8 × 16 8 × 16 35° 2 49,5
Splines 203 8" DB081-203CS2-10 10 × 19 8 × 16 8 × 16 35° 2 49,5
216 8-1/2" DB081-216CS2-03 12 × 18 8 × 15 11 × 15 35° 2 52,7
216 8-1/2" DB081-216CS2-00 12 × 17 8 × 16 10 × 16 35° 2 52,7
216 8-1/2" DB081-216CS2-10 12 × 19 8 × 16 10 × 16 35° 2 52,7
225 8-7/8" DB081-225CS2-00 12 × 17 8 × 16 11 × 16 35° 2 53,1
225 8-7/8" DB081-225CS2-10 12 × 19 8 × 16 11 × 16 35° 2 53,1
229 9" DB081-229CS2-00 12 × 17 8 × 16 11 × 16 35° 2 53,3
229 9" DB081-229CS2-10 12 × 19 8 × 16 11 × 16 35° 2 53,3
254 10" DB081-254CS2-00 12 × 17 10 × 16 14 × 16 35° 2 54,0
254 10" DB081-254CS2-10 12 × 19 10 × 16 14 × 16 35° 2 54,0
254 10" DB081-254CS2-03 12 × 18 10 × 15 13 × 15 35° 2 54,0
270 10-5/8" DB081-270CS2-03 12 × 16 10 × 16 12 × 16 35° 2 72,3
270 10-5/8" DB081-270CS2-00 12 × 17 10 × 16 14 × 16 35° 2 72,3
270 10-5/8" DB081-270CS2-10 12 × 19 10 × 16 14 × 16 35° 2 72,3
279 11" DB081-279CS2-00 12 × 17 10 × 16 19 × 16 35° 2 75,0
279 11" DB081-279CS2-10 12 × 19 10 × 16 19 × 16 35° 2 75,0
305 12" DB081-305CS3-20 15 × 19 21 × 16 20 × 16 35° 3 84,3
DB081-FV0
DB081-FV3
IR DHD380
Digger 8

1
2
1
Κοπτικά για DTH αερόσφυρες 8"
Bits for DTH hammers 8"
15
8"
50.8
350
321
56.5
Κωδικός Βάρος
Part Nr. Weight
mm inch kg
Κοίλο μέτωπο κοπής / Concave face design
8 Ράγες 254 10" DB100-254CS2-00 12 × 17 10 × 16 14 × 16 35° 2 54,0
Splines 254 10" DB100-254CS2-10 12 × 19 10 × 16 14 × 16 35° 2 54,0
270 10-5/8" DB100-270CS2-03 12 × 16 10 × 16 16 × 16 35° 2 72,3
270 10-5/8" DB100-270CS2-00 12 × 17 10 × 16 14 × 16 35° 2 72,3
270 10-5/8" DB100-270CS2-10 12 × 19 10 × 16 14 × 16 35° 2 72,3
279 11" DB100-279CS2-00 12 × 17 10 × 16 19 × 16 35° 2 75,0
279 11" DB100-279CS2-10 12 × 19 10 × 16 19 × 16 35° 2 75,0
305 12" DB100-305GS3-10 15 × 19 21 × 16 20 × 16 35° 3 84,3
311 12-1/4" DB100-311GS3-10 15 × 19 21 × 16 20 × 16 35° 3 130,0
DB100-FV0
DB100-FV3Mission SD10
SD 10
ELEBOR-CS100

B
1
6
1
1
2
1
10"
16
356
55
Κωδικός Βάρος
Part Nr. Weight
mm inch kg
Κοίλο μέτωπο κοπής / Concave face design
8 Ράγες 311 12-1/4" DB121-311GS3-10 15 × 19 21 × 16 20 × 16 35° 3 130,0
Splines 381 15" DB121-381GS3-10 18 × 19 21 × 18 20 × 18 35° 3 200,0
381 15" DB121-381GS3-03 15 × 18 20 × 18 20 × 18 35° 3 200,0
406 16" DB121-406GS3-10 18 × 19 21 × 18 20 × 18 35° 3 209,0
406 16" DB121-406GS3-14 15 × 20 24 × 18 20 × 18 35° 3 209,0
444 17-1/2" DB121-444GS3-10 18 × 19 21 × 18 20 × 18 35° 3 250,0
444 17-1/2" DB121-444GS2-63 18 × 19 30 × 19 24 × 19 35° 2 250,0
DB121-FV0
DB121-FV3
DB121-FV4
Κοίλο μέτωπο κοπής / Concave face design
8 Ράγες 311 12-1/4" DB112-311CS3-20 15 × 19 21 × 16 20 × 16 35° 3 130,0
Splines 381 15" DB112-381CS3-20 18 × 19 21 × 18 20 × 18 35° 3 200,0
Με πύρους 406 16" DB112-406CS3-20 18 × 19 21 × 18 20 × 18 35° 3 209,0
Pin drive 444 17-1/2" DB112-444CS3-20 18 × 19 21 × 18 20 × 18 35° 3 250,0
DB112-FV0
DB112-FV3
A100-115
Drillquip T1120-112